
 
 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

06.04.2022 року                                                                                                                    № 35 

 

Про надання матеріальної допомоги  

 

На підставі статті 26, 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись Законом України «Про правовий режим воєнного стану», розглянувши заяви 

громадян про надання матеріальної допомоги, виконавчий комітет Великодолинської селищної 

ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати матеріальну допомогу громадянам згідно списку (додається). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на селищного голову. 

 

 

Селищний голова                 Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


